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Belediyesi olarak deprem haberini alır 
almaz ivedilikle harekete geçtik ve tüm 
imkânlarımızı bölge halkı için seferber 
ettik. 37 araç ve 141 kişiden oluşan tam 
donanımlı ekibimiz bölgede etkin bir 
şekilde çalışmalar yürüttü. Ekibimiz 
hem arama kurtarma ve enkaz kaldırma 
faaliyetlerine destek verdi hem de 
depremden etkilenen vatandaşlarımızın 
moral motivasyonunu üst düzeye 

TBB DEPREM BÖLGESİ İÇİN  
TÜM İMKÂNLARINI SEFERBER ETTİ
11 ilde etkisini gösteren Kahramanmaraş merkezli deprem felaketinin ardından vakit kaybetmeksizin 
37 araç ve 141 kişilik ekiple bölgeye intikal eden Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, arama kurtarma ve 
enkaz kaldırma çalışmaları ile insanî yardımlarda etkin bir şekilde görev aldı.

çıkarmak ve psikolojik destek vermek 
için çalışmalar yaptı. Vatandaşlarımızın 
her zaman maddi ve manevi olarak 
yanlarındayız. Depremde yaşamını yitiren 
vatandaşlarımıza bir kez daha Allah’tan 
rahmet, yaralı olarak kurtulan afetzedelere 
acil şifalar diliyorum. Tüm halkımıza 
geçmiş olsun” dedi.

Başkan Albayrak: “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak tüm 
imkânlarımızı deprem bölgesi için 
seferber etmiş durumdayız”

Her anlamda tam donanımlı bir 
ekibin bölgeye intikal ettiğini belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 

Başkan Albayrak: “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
tüm birimlerimizle depremzede 
vatandaşlarımızın yanındayız”

Depremin ilk saatlerinden itibaren afet 
bölgesine gönderilen ve her anlamda tam 
donanımlı bir ekibin etkin bir çalışma 
yürüttüğünü belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “Genel 
Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu 
ve Büyükşehir Belediye Başkanlarımızla 
birlikte depremzede vatandaşlarımızın 
yanında olduk ve deprem bölgesinde 
incelemelerde bulunduk. Deprem 
felaketinin ilk anından bu yana bölgede 
üstün gayret ve çabayla aralıksız çalışan 
İtfaiye, Deprem Risk Yönetimi ve 
Kentsel İyileştirme, Fen işleri, Zabıta, 
Sağlık İşleri, Sosyal Hizmetler, Ulaşım 
Dairesi ve TESKİ personelimiz ile destek 
ekiplerimizin çalışmalarını yerinde 
inceledik. Depremzede vatandaşlarımızla 
bir araya gelerek ihtiyaçlarını ve 
taleplerini dinledik. Her zaman yanlarında 
olduğumuzu kendilerine ilettik. Gecesini 
gündüzüne katarak çalışan tüm arama 
kurtarma ekiplerimize canı gönülden 
teşekkür ediyorum. Onlara minnettarız. 
Acımız çok büyük, birlik ve beraberlikle 
bu günleri aşacak, yaralarımızı birlikte 
saracağız. Ülkemizi ve milletimizi yasa 
boğan afette kaybettiğimiz canlara 
Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil 
şifalar diliyorum” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
deprem haberini alır almaz ivedilikle 
harekete geçtiklerini dile getiren Başkan 
Albayrak, “Tüm imkânlarımızı bölge 
halkı için seferber etmiş durumdayız. 
İvedilikle hazırladığımız ve acil 
ihtiyaçlardan oluşturduğumuz deprem 
yardım tırlarımızı bölgeye gönderdik. 
An itibariyle 37 araç ve 141 kişiden 
oluşan tam donanımlı ekibimiz, 
depremin ilk saatlerinden itibaren, 
bölgede çalışmalarına aralıksız devam 
ediyor. Ekibimiz hem arama kurtarma 
ve enkaz kaldırma faaliyetlerine destek 
veriyor hem de depremden etkilenen 

BAŞKAN ALBAYRAK  
DEPREM BÖLGESİNDE 
İNCELEMELERDE BULUNDU
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, deprem bölgesine giderek 141 kişilik TBB ekibinin 
37 araç ile deprem bölgesinde yürüttüğü çalışmaları yerinde inceledi.

vatandaşlarımızın moral motivasyonunu 
üst düzeye çıkarmak ve psikolojik destek 
vermek için gerekli çalışmaları yapıyor. 
Vatandaşlarımızın her zaman maddi ve 
manevi olarak yanlarındayız. Yaralarımızı 
hep birlikte saracağız.
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Büyük deprem felaketinin ardından 
vakit kaybetmeksizin arama kurtarma, 
enkaz kaldırma ve insanî yardım 
faaliyetlerine katılan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ekipleri enkaz altında kalan 
depremzedelerin hayatını kurtardı.

TBB arama kurtarma ekibi Hatay’ın 
İskenderun ilçesinde 4 yaşında bir kız 
çocuğunu ve deprem felaketinin 52. 
saatinde 15 yaşında bir genç kızı enkaz 
altından sağlıklı bir şekilde kurtardı.

ARAMA KURTARMA 
EKİPLERİMİZ ENKAZ ALTINDAKİ 
DEPREMZEDELERİ HAYATA BAĞLADI

Başkan Albayrak; “Var gücüyle 
çalışan, bize bu mutluluğu yaşatan 
tüm arama kurtarma ekiplerimize 
teşekkür ediyorum.”

Depremden etkilenen vatandaşların 
yanlarında olduklarını belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Öncelikle 
başta Kahramanmaraş ve Gaziantep 
olmak üzere depremden etkilenen 
tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun 

dileklerimizi iletiyorum. Can kayıplarımız 
var. Milletimizin başı sağ olsun. Her 
zaman olduğu gibi bu zor günleri de 
birlik ve beraberlik içinde atlatacağız. 
Yaralarımızı hep beraber saracağız. 
Arama kurtarma ekiplerimiz Hatay 
İskenderun’da depremzedeleri enkaz 
altından kurtararak bize bu zor günlerde 
büyük bir mutluluklar yaşattılar. Var 
gücüyle çalışan, bize bu mutluluğu 
yaşatan tüm arama kurtarma ekiplerimize 
teşekkür ediyorum. Afetzedelerimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
saha personelleri, sosyal hizmet uzmanları 
ve AFAD ile görüşülerek oluşturulan 
ve içerisinde çocuk bezi, bebek maması, 
temel gıda maddeleri, biberon, iç çamaşırı, 
bere, battaniye ve vatandaşlardan gelen 
yardım kolilerinin bulunduğu tır deprem 
bölgesine ulaştırıldı.

DEPREMZEDELERE DAYANIŞMA ELİ
Başkan Albayrak, “Çalışmalarımızı 
son depremzede vatandaşlarımızın 
ihtiyaçları karşılanana kadar 
sürdüreceğiz”

Yardım tırını denetleyerek yetkililerden 
bilgi alan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Çalışmalarımızı son depremzede 
vatandaşlarımızın ihtiyaçları karşılanana 
kadar sürdüreceğiz. Tekirdağ’dan deprem 
bölgesindeki vatandaşlarımız için güçlü 
bir dayanışma köprüsü kurduk. Siz 
değerli hemşehrilerimizin de desteğiyle 
temel gıda malzemelerinden kıyafete, 
battaniyeden ısıtıcılara kadar donattığımız 
yardım tırlarımızı deprem bölgelerine 
göndermeye devam ediyoruz. Küçük 
büyük demeden, imkânları ölçüsünde 
destek sağlayan vatandaşlarımıza en derin 
şükranlarımı sunuyorum” dedi.

Afet sonrasında büyük duyarlılık gösteren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi personeli, 
Kızılay tarafından TBB Yeni Hizmet 
Binası’ndaki çok amaçlı salonda kurulan 
bağış stantları önünde kan vermek için 
uzun kuyruklar oluşturdu.

DEPREMZEDELER İÇİN  
KAN BAĞIŞI KAMPANYASINA DESTEK

ALBAYRAK: “Bu acı hepimizin, 
sessiz kalamayız”

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “İlki Kahramanmaraş’ın 
Pazarcık ilçesinde 7,7 ve daha sonra 
Elbistan ilçesinde 7,6 şiddetinde 
gerçekleşen depremlerde çok sayıda 
vatandaşımız hayatını kaybetti. 
Yaralı olarak kurtulup tedavileri 
devam eden depremzedelerimiz için 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi personeli, merkez üssü Kahramanmaraş olan ve çevre illerde büyük 
hasarlara yol açan deprem sonrasında yaralanan vatandaşlar için kan verdi.

Kızılay’ın başlatmış olduğu kan bağışı 
kampanyasına personelimizin katılımıyla 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
destek verdik. Personelimize göstermiş 
oldukları duyarlılıktan dolayı teşekkür 
ediyorum. Tüm imkânlarımızla 
depremzedelerin yanında olmaya devam 
edeceğiz” dedi.
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Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi hizmet 
binasında kurulan 
çarşıda, yardımsever 
vatandaşların ve 
Büyükşehir Belediyesinin 
temin ettiği kıyafet, temel 
ihtiyaç, hijyen ve kırtasiye 
malzemeleri depremzede 
vatandaşlara ulaştırılıyor. 
Deprem bölgesinden 
gelen 42 aileyi misafir 
eden Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, misafir ettiği 
ailelerin yardım çarşısına 
ulaşımını da sağlayarak 
ihtiyaçlarını karşılamış 
olacak.

YARDIM ÇARŞISIYLA DEPREMZEDE 
AİLELERİ SEVGİYLE KUCAKLIYORUZ
Büyük deprem felaketinin yaralarını sarmak için tüm imkanlarını seferber eden Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, Sosyal Yardım Çarşısı ile depremzedelerin yanında olmaya devam ediyor.

“DEPREMZEDE 
VATANDAŞLARIMIZIN 
HER ANLAMDA YANINDA 
OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Konu ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
“Deprem bölgesinden 
gelen vatandaşlarımızı 
misafirhanelerimizde en 
güzel şekilde ağırlamaya 
gayret ediyoruz. Misafir 
ettiğimiz depremzede 
kardeşlerimiz için sosyal 
yardım çarşımızı hizmete 
açtık. Oluşturduğumuz 
Sosyal Yardım 
Çarşımızda yardımsever 
vatandaşlarımızın gönderdiği 
ve Büyükşehir Belediyemizin 
aldığı kıyafet ve temel ihtiyaç 
malzemelerini depremzede 
vatandaşlarımıza ulaştırmış 
olacağız. Çalışmalarımızla 
depremzede vatandaşlarımızın 
her anlamda yanında olmaya 
devam edeceğiz” dedi.

ALKIŞLARLA KARŞILANDI
KAHRAMANLARIMIZ

Süleymanpaşa ilçesinde bulunan İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı önünde, deprem 
bölgesinden dönen ekibi karşılayan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, ekip üyelerini tek 
tek tebrik ederek, deprem bölgesinde 
gerçekleştirdikleri başarılı, fedakâr 
ve özverili çalışmalarından dolayı 
kendilerine teşekkür etti.

Başkan Albayrak: "Deprem 
bölgesinde görev alan çalışma 
arkadaşlarımızla gurur duyuyoruz"

Tüm ekip üyelerinin cansiperine bir 
şekilde görevlerini yerine getirdiklerini 

belirten Başkan Albayrak, "Afet 
bölgesinde yaptığımız saha çalışmalarında 
değerli çalışma arkadaşlarımızın ne 
denli büyük özveri ve üstün gayretlerle 
görev yaptıklarını yerinde gördük. 
Değerli çalışma arkadaşlarımız 
gerektiğinde kendi hayatlarını tehlikeye 
atarak depremzedeleri enkaz altından 
kurtardılar. Zor durumda kalan 
afetzedelerin yardımına koşarak onların 
hayatlarına dokundular. İnsanoğlunun 
görebileceği en büyük acılara tanıklık 
ettikleri halde metanetlerini korumayı 
başardılar. Asrın felaketinde görevlerini 
layıkıyla yerine getirdiler. Deprem 
bölgesinde görev alan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ 

Merkez üssü Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesi olan ve 7.7 büyüklüğünde yaşanan depremin 
ardından ivedilikle harekete geçen ve tüm imkânlarını depremzede vatandaşlarımız için seferber 
eden Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'nin deprem bölgesinde gerçekleştirilen arama kurtarma, 
enkaz kaldırma ve insanî yardım çalışmalarında etkin bir şekilde görev alan kahraman ekibi 
Tekirdağ'a döndü.

personelimizin her biri göğsümüzü 
kabartan birer kahramandır. Böylesine 
duyarlı, özverili ve gayretli çalışma 
arkadaşlarına sahip olduğumuz için 
gurur ve mutluluk duyuyorum. Her 
birine en içten duygularımla teşekkür 
ediyor, başarılı çalışmalarının devamını 
diliyorum" dedi.

Başkan Kadir Albayrak'a karşılama 
töreninde Genel Sekreter Fatih Ünsal'ın 
yanı sıra, Büyükşehir Belediyesi 
bürokratları ve itfaiye çalışanları eşlik etti.

6 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
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HAYVAN 
ÜRETİCİLERİ 
UNUTULMADI
6 Şubat’ta meydana gelen 7,7 ve 7,6 
şiddetindeki iki büyük depremin 
ardından bölgede yaraların sarılması 
için çalışmalarına devam eden Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, bölgede faaliyet 
gösteren hayvan üreticilerini de unutmadı.

DEPREM 
BÖLGESİNE  
YEM DESTEĞİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi depremzedelere yapılan gıda, barınma, giyim ve acil ihtiyaçların giderilmesi 
konusundaki yardımların yanında depremin etkilediği bölgelerde faaliyet gösteren hayvan üreticilerine 
destek olmak amacıyla toplam 75 ton hayvan yemini 3 yardım tırı ile bölgeye gönderdi.

25 ton süt yemi, 25 ton besi yemi ve 25 
ton kuzu yemi olmak üzere toplam 75 
tonluk hayvan yemini bölgeye gönderdik. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
deprem bölgesine yardım için tüm 
imkânlarımızı seferber ettik. Bölgeye 
yaptığımız yardımlarımızı bundan sonra 
da sürdüreceğiz. Bu zor günleri hep 
birlikte atlatacağız. Yaralarımızı hep 
birlikte saracağız” dedi.

Başkan Albayrak: “Deprem 
bölgesine hayvan yemi sevkiyatına 
başladık”

Deprem bölgesine yem sevkiyatı 
yapmaya başladıklarını belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Bu sevkiyatlar devam edecek. 
Depremzede vatandaşlarımız için 
yaptığımız tüm yardımlarımızın yanında 
hayvan üreticilerimizi de unutmadık. 
Büyükşehir Belediyemizin Malkara’da 
bulunan Birlik Yem fabrikamızda üretilen 

Başkan Albayrak, “Deprem 
bölgesindeki vatandaşlarımızla 
dayanışma konusunda iyi bir sınav 
verdik”

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, yakın zamanda 
Kahramanmaraş’ta meydana gelen ve 11 
ili etkileyen büyük bir deprem yaşandığını 
belirterek, “Depremin gerçekleştiği 6 
Şubat tarihinden bu yana gelişmeleri 
gün gün takip ediyoruz. Depremden 
hemen sonra bölgeye hem arama 
kurtarma ekiplerimizi hem de lojistik 
malzemeleri ivedilikle ulaştırdık. Ben de 
ekibimle birlikte bölgeyi ziyaret ettim. 
Tekirdağ olarak deprem bölgesindeki 
vatandaşlarımızla dayanışma konusunda 
iyi bir sınav verdiğimizi düşünüyorum 
ama tabi ki işimiz daha bitmedi. Deprem 

DEPREMSELLİK AÇISINDAN DAHA 
GÜVENLİ BİR TEKİRDAĞ İÇİN İŞ BİRLİĞİ

bölgesi ile dayanışmamız devam 
edecektir. Bildiğiniz gibi Tekirdağ da 
deprem kuşağında yer alıyor. Depremin 
değil tedbirsizliğin öldürdüğü konusunda 
hepimiz hem fikiriz ve ne yazık ki bunu 
acı bir şekilde bir kez daha tecrübe 
ettik. Biz de 11 ilçe belediye başkanımız 
ile birlikte bu konuda bugüne kadar 
neler yaptığımız ve bundan sonra neler 
yapacağımızı konuşmak üzere bir araya 
geldik” dedi.

Olası Bir Deprem Konusunda 
Yapılacaklar Görüşüldü

Başkan Albayrak’ın konuşmasının 
ardından Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin olası bir depremin öncesi 
ve sonrasında yapılacak çalışmaları ile 
ilgili projelerinin anlatıldığı bir sunum 
gerçekleştiren Büyükşehir Belediyesi 
Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Tekirdağ’ın deprem kuşağında yer alması gerçeğinden hareketle olası 
bir deprem anında yaşanabilecek can ve mal kaybını en aza indirmek ve depremi en az hasarla atlatmak 
amacıyla çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda 11 ilçe belediye başkanın katılımı ile 
toplantı gerçekleştirildi.

İyileştirme Dairesi Başkanı Sevim 
Avcı Yener binaların risk sınıflarının 
belirlenmesi, il genelinde afet riski en 
yüksek olan alanların tespit edilmesi, 
Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Projesi, 
ilin planlı alanlarında parsel bazında 
yapı risk analizi, bazı mahallelerde 
rezerv konut projesi gibi projeleri 
katılımcılar ile paylaştı. Sevim Avcı Yener 
ayrıca il genelinde 350 adet toplanma 
alanı olduğunu ve bunların sayısının 
arttırılacağını belirtti.

Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel 
İyileştirme Dairesi Başkanı Sevim Avcı 
Yener’in sunumunun ardından deprem 
bölgesine giderek çalışmalara katılan 
Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ’nin 
daire başkanları deneyim paylaşımında 
bulundular. Toplantı 11 ilçe belediye 
başkanının kendi ilçeleri ile yaptıkları 
değerlendirmenin ardından son buldu.
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BAŞKAN ALBAYRAK ÇORLU VE 
ÇERKEZKÖY BELEDİYELERİNİN ŞUBAT 
AYI MECLİS TOPLANTILARINA KATILDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu 
ve Çerkezköy Belediyelerinin 
2023 yılı Şubat ayı meclis 
toplantılarına katılarak meclis 
üyeleri ile bir araya geldi.

Çorlu ve Çerkezköy ilçelerinin 
belediye meclis toplantılarına 
katılan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
ilçe belediye başkanları ve meclis 
üyeleri ile bir araya gelerek, 
ilçelerde planlanan ve devam 
eden çalışmalar hakkında 
meclis üyelerine bilgiler verdi, 
çalışmalarında başarılar dileyerek 
alınacak kararların hayırlı olması 
temennisinde bulundu.

2014 yılından bu yana tüm 
ilçe belediyeleriyle birlikte eş 
güdümlü ve uyumlu bir şekilde 
çalıştıklarını belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Kadir Albayrak, “1 ay önce 
yeni bir yıla merhaba dedik. 
Bugün Çorlu ve Çerkezköy 
Belediyelerimiz 2023 yılı 
Şubat ayı meclis toplantılarını 
gerçekleştiriyorlar. Biz de bu 
toplantılara katılım sağladık. 
İlçe belediye başkanlarımız 
ve meclis üyelerimiz ile görüş 
alışverişinde bulunduk. İlçelerde 
yapılan çalışmalar ile ilgili 
bilgiler verdik. Şimdiye kadar 
olduğu gibi bundan sonra da ilçe 
belediyelerimizle uyumlu bir 
şekilde çalışarak vatandaşlarımız 
için projeler üretmeye devam 
edeceğiz. İlçe belediyelerimizin 
meclis toplantılarında alınacak 
kararların hayırlı olmasını 
diliyorum. Tüm belediye 
başkanlarımıza ve meclis 
üyelerimize çalışmalarında 
başarılar diliyorum” dedi.

SÜLEYMANPAŞA  
TRAFİĞİNİ RAHATLATACAK  
70 MİLYON TL'LİK DEV YATIRIM
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Süleymanpaşa ilçesinde trafiği rahatlatmak ve ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla 57. Alay 
Caddesi (Eski Köseilyas Yolu) ile Çevre Yolu’nu birbirine bağlayacak köprülü kavşağın yapım çalışmalarına başladı. TBB Fen 
İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan 57. Alay Caddesi Çevre Yolu Köprülü Kavşağı Projesi’nin Karayolları Genel 
Müdürlüğü’nce onaylanmasının ardından ihale süreci tamamlandı ve söz konusu kavşağın yapım çalışmalarına başlandı.

57. Alay Caddesi Çevre Yolu Köprülü 
Kavşağı Projesi’nin tamamlanması ile 
Süleymanpaşa ilçesinin özellikle yeni 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Binası 
ve civarındaki yeni yerleşim alanlarının 
Çevre Yolu ile bağlantısının sağlanması 
hedefleniyor. Muratlı Caddesi’ndeki 
yoğun trafiği rahatlatacak proje hem 
zamandan hem de yakıttan tasarruf 
edilmesini sağlayacak. Süleymanpaşa 
ilçesine Çevre Yolu bağlantılarında 
Üniversite Kavşağı ile Muratlı Caddesi 
Kavşağı haricinde alternatif bir rota 
kazandıracak olan proje, gerek şehir 
merkezine gerekse Şehir Hastanesi ve Diş 
Hastanesi’ne ulaşımı kolaylaştıracak.

57. Alay Caddesi Çevre Yolu Köprülü 
Kavşağı’nın asfalt çalışmaları Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı ekiplerince yapılacak.

MURATLI  
CADDESİ TRAFİĞİ  
RAHATLAYACAK

BAŞKAN ALBAYRAK: “70 MİLYON 
TL’LİK YATIRIMLA ÇEVREYOLU 
KÖPRÜLÜ KAVŞAĞINI KISA SÜREDE 
TAMAMLAYARAK HİZMETE SUNMAYI 
PLANLIYORUZ”

57. Alay Caddesi Çevre Yolu Köprülü 
Kavşağı’nın Süleymanpaşa ilçesinde 
trafiği büyük ölçüde rahatlatacağını 
ve şehrin önemli noktalarına ulaşımı 
kolaylaştıracağını belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Şehir içi trafiğinin nefes 
almasını sağlayacak olan önemli bir 
projeye daha imzamızı atıyoruz. 

Süleymanpaşa ilçemiz için 2023 yılı 
yatırım programımıza aldığımız 57. 
Alay Caddesi Çevre Yolu Köprülü 
Kavşağı projesi çalışmalarımıza başladık. 
Asfalt çalışmaları hariç yaklaşık 70 
Milyon TL’lik bir yatırımla hayata 
geçirmeyi planladığımız proje için Fen 
İşleri ekiplerimiz büyük bir özveri ile 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 
Daha yaşanılabilir bir Tekirdağ için dev 
projelerimizi ve yatırımlarımızı hayata 
geçirmeye devam edeceğiz. 57. Alay 
Caddesi Çevreyolu Köprülü Kavşak 
Projemizin vatandaşlarımıza hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Çorlu Kadın Danışma Merkezi, 
Çorlu Kent Konseyi ve Çorlu 
Belediyesi iş birliğiyle yürütülen 
Kadın Söyleşileri konulu 
farkındalık programı devam 
ediyor.

Çorlu ilçesi Şeyhsinan Mahallesi 
Muhtarlığı’nda gerçekleştirilen 
ve Çorlu Kadın Danışma Merkezi 
Uzman Psikoloğu Gülden 
Doğramacıoğlu’nun konuşmacı 
olarak katıldığı Kadın Söyleşileri 
programında, kadına yönelik 
şiddetin tanımı, kadına yönelik 
şiddetin nedenleri, şiddetin 
dinamikleri, önlemsel çalışmalar 
ve müdahaleler konusunda 
bilgi paylaşımında bulunuldu 
ve katılımcıların soruları 
cevaplandırıldı.

Kadına yönelik şiddetin önüne 
geçmek ve bu konuda farkındalık 
oluşturmak için Kadın Danışma 
Merkezleri aracılığıyla söyleşiler 
düzenlediklerini dile getiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
“Kadına yönelik şiddet bir 
insanlık suçudur. Aynı zamanda 
sosyal bozulmanın en önemli 
sebeplerinden biridir. 2022 yılında 
başlattığımız Kadın Söyleşileri 
programımızda, muhtarlıklarımız 
aracılığıyla birçok kadına 
ulaşarak kadına yönelik şiddetle 
mücadeleye katkı sağlamayı 
hedefliyoruz. Söyleşilerimizin 
düzenlenmesinde emeği geçen 
Kadın Danışma Merkezlerimizin 
çalışanlarına, muhtarlıklarımıza 
ve söyleşilerimize katılan 
vatandaşlarımıza teşekkür ediyor 
ve kadına yönelik şiddetin son 
bulmasını diliyorum” dedi.

KADIN SÖYLEŞİLERİ FARKINDALIK 
PROGRAMI DEVAM EDİYOR

10 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
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Başkan Albayrak: “Bağcılığı 
geliştirme adına Şarköy’e bağlı 
Çınarlı Mahallemizde yaklaşık 
16 milyon TL yatırımla soğuk 
hava deposu ve salamura tesisi 
yapıyoruz”

Şarköy’e bağlı Çınarlı Mahallesi’ni 
ziyaret eden ve mahalle sakinleri ile 
bir araya gelerek onların talep ve 
önerilerini dinleyen Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak yaptığı 
açıklamada, “Çınarlı Mahallesi’nde 
15 milyon 659 bin 840 TL yatırım 
maliyetine sahip Soğuk Hava Deposu 
ve Salamura Tesisimizin inşaatı tüm 
hızıyla devam ediyor. En kısa sürede 
inşaat çalışmalarını tamamlayarak 
tesisimizi Çınarlı Mahallesi’nde faaliyet 
gösteren üreticilerimizin hizmetine 

ŞARKÖY’DE SOĞUK HAVA 
DEPOSU VE SALAMURA TESİSİ 
YAPIMINA BAŞLANDI

sunmayı hedefliyoruz. Tesisimiz faaliyete 
geçtiğinde bölgede bağcılık daha da 
gelişecek ve kârlı hale gelecektir. Tekirdağ 
tarımında üzüm; meyvesi ve yaprağıyla 
yükselen bir değer olmaya devam 
edecektir. Büyükşehir Belediyesi olarak, 
kırsal kalkınmaya yönelik projeleri hayata 
geçirmeye ve üretimi desteklemeye devam 
edeceğiz. Şarköy ilçesi Çınarlı Mahallesi 
Soğuk Hava Deposu ve Salamura 
Tesisimiz şimdiden tüm üreticilerimize 
hayırlı olsun” dedi.

Başkan Albayrak daha sonra Şarköy 
Belediye Başkanı Alpay Var ile birlikte 
yapımı devam eden tesiste incelemelerde 
bulundu ve yetkililerden tesisin son 
durumu hakkında bilgi aldı. Daha sonra 
tesis için dualar eşliğinde kurban kesildi.

Soğuk Hava Deposu ve Salamura 
Tesisinin yapımından dolayı büyük 

memnuniyet duyduklarını ifade eden 
Çınarlı Mahallesi sakinleri, Başkan Kadir 
Albayrak’a ve Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’ne teşekkür ettiler.

BAĞCILIĞA  
CAZİBE KAZANDIRACAK 
MODERN BİR TESİS

956 bin 77 metrekare inşaat alanına sahip 
Çınarlı Mahallesi Soğuk Hava Deposu 
ve Salamura Tesisi’nde 52.70 metrekare, 
58.45 metrekare ve 48,5 metrekare olmak 
üzere 3 soğuk hava deposu ile 609 bin 
65 metrekare büyüklüğe sahip salamura 
tesisi bulunuyor. Tesis projesinde 
ayrıca soyunma odaları, WC, elektrik 
odası, malzeme odası, su deposu ve ofis 
bölümleri yer alıyor.

Tarım ve hayvancılık sektöründe verimlilik ve kârlılığı arttırmaya yönelik kapsamlı çalışmalar yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, Şarköy’ün Çınarlı Mahallesi’nde bağcılığı geliştirmek ve kârlılığı artırmak amacıyla 
geliştirilen proje kapsamında Soğuk Hava Deposu ve Salamura Tesisi yapımını tüm hızıyla sürdürüyor.

Tekirdağ’ın tarım ve hayvancılık 
alanındaki potansiyelini daha da yukarı 
taşımak amacıyla önemli projelere imza 
atan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Türkiye’nin alanındaki en büyük proje 
olma özelliğini taşıyan Mera Islah 
Projesi’ni sürdürüyor. Bu kapsamda 
Kapaklı, Çorlu, Marmaraereğlisi, Muratlı, 
Saray ve Malkara ilçelerinde meralara 
gübre dağıtımı gerçekleştirildi.

Başkan Albayrak, “Tarım ve 
hayvancılığın başkenti haline 
getirdiğimiz Tekirdağ’ımızda 
çiftçilerimize olan desteğimiz 
devam edecek”

Gübre dağıtım töreninde bir konuşma 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Mera 
İyileştirme ve Yönetimi projemiz de kırsal 

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK MERA 
ISLAH PROJESİ DEVAM EDİYOR

mahallelerimizin bedava ot kaynağı olan 
meralarımızın daha verimli kullanılması 
için 8 yıldır uygulamaya devam ettiğimiz 
en büyük projelerimizden biridir. 
Vasfını kaybedip yeterli düzeyde verim 
alınamayan meraların ot verimlerini 
arttırmak amacıyla 2023 yılında 10 
mahallemizi daha proje kapsamına 
aldık. Projemizin, ekonomimizin 
can damarı olan çiftçilerimize 
hayırlı olmasını diliyorum. Tarım ve 
hayvancılığın başkenti haline getirdiğimiz 
Tekirdağ’ımızda çiftçilerimize olan 
desteğimiz devam edecek” dedi.

10 Mahallede Toplam  
77 Bin 400 Kg Gübre  
Dağıtımı Yapıldı

Kapaklı’nın Bahçeağıl; Çorlu’nun 
Yenice; Marmaraereğlisi’nin Yakuplu 
ve Türkmenli; Muratlı’nın İnanlı, 

Yukarısırt ve Müsellim; Saray’ın Sofular 
ile Malkara’nın Sarnıç ve Karamurat 
mahallerinde toplam 77 bin 400 kg gübre 
dağıtımı gerçekleştirildi. 8 yılda toplam 
141 mahallede uygulanan Mera Islah 
Projesi ile 258 bin 111 dekar mera alanı 
proje kapsamına alındı. Bu alanının 119 
bin 295 dekarına 2 milyon 863 bin 650 
kg 20*20*0 kompoze gübre uygulaması 
yapıldı. 119 bin 295 dekar alanda 150’şer 
kg ot artışı hesaplandığında proje 
uygulama süresince yaklaşık 35 bin 
788 ton kaba yem elde edildiği tahmin 
ediliyor.

12 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi geçmişe 
saygının bir ifadesi olarak mezarlıklarda 
bakım, onarım ve yapım işlerine devam 
ediyor. Bu kapsamda ilçe mezarlıklarında 
yol ve kaldırım düzenlemesi yapıldı.

Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı 
tarafından yürütülen program 
doğrultusunda Çorlu Havuzlar Mezarlığı 
ve Süleymanpaşa Yeni Şehir Mezarlığı’nda 
yol ve kaldırım düzenleme çalışmaları 
tamamlandı. Ayrıca Çerkezköy’de yeni 
açılan mezarlığın yol, kaldırım ve çevre 
düzenlemesi yapıldı.

İLÇE MEZARLIKLARININ YOL VE 
KALDIRIMLARI DÜZENLENİYOR

Yürütülen çalışmalar kapsamında 
Süleymanpaşa Yeni Şehir Mezarlığı’nda 
8 bin metrekare kilit taşı, 2 bin 500 
metre bordür, 2 bin 500 metre oluk; 
Çorlu Havuzlar Mezarlığı’nda 8 bin 
500 metrekare kilit taşı, 2 bin 500 
metre bordür, 2 bin 500 metre oluk ve 
Çerkezköy Yeni Şehir Mezarlığı’nda ise 
8 bin metrekare kilit taşı, 2 bin 500 metre 
bordür, 2 bin 500 metre oluk döşendi. 
Ayrıca 250 adet beton direk dikimi ve 750 
metre tel çit yapıldı. Tüm bu çalışmaların 
toplam maliyeti 7 milyon 575 bin 230 TL 
olarak gerçekleşti.

Mezarlıklarda rutin çalışmaların 
yanı sıra yol ve kaldırım düzenleme 
çalışmalarını tamamladıklarını belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Süleymanpaşa Yeni 

Şehir Mezarlığı ile Çorlu Havuzlar 
Mezarlığı’nda yol ve kaldırımları yeniden 
düzenledik. Çerkezköy ilçemizde 
ise yeni oluşturduğumuz mezarlık 
alanında çalışmalarımızı tamamladık. 
İlçe mezarlıklarımızdaki çalışmalarımız 
bundan sonra da belirli bir program 
dâhilinde devam edecek” dedi.

!HER 
DAMLADA 

HAYAT  
VAR
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Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında Ayni Bağış Depo Yönetimi ve Dağıtım Çalışması Grubu 
hijyen koşulları kapsamında İkinci el giysi kabul etmediğini açıklamıştır.

ÖNCELİKLİ VE  
ACİL İHTİYAÇ LİSTESİ

Çocuk Bezi Çocuk Maması
Hijyenik Ped

 YARDIM
DEPREMZEDELER İÇİN

KÖPRÜSÜ

YARALARIMIZI
BİRLİKTE SARIYORUZ

YARDIM 
TOPLAMA 

NOKTASI

NOT: Süleymanpaşa İlçesi 
dışında diğer ilçelerden 
yardımda bulunmak isteyen 
vatandaşlarımız ALO 153 Çağrı 
Merkezimizi arayabilirler

YARDIMLARINIZI 
24.00’a KADAR 

TESLİM 
EDEBİLİRSİNİZ

SÜLEYMANPAŞA 
SAHİL DOLGU ALANI 
TEKİRAĞAÇ ÇAY 
BAHÇESİ

DEPREMZEDE 
KARDEŞLERİMİZİ

Büyük felaketten etkilenen depremzedeleri 
Şarköy ve Kumbağ’da bulunan otellerde 
misafir etmeye yönelik çalışmalarımıza 

başladık. Talepte bulunan depremzedeler, 
ekiplerimizce bulundukları bölgelerden 

alınarak otellere yerleştirilecektir.

TEKİRDAĞ’DA  
AĞIRLIYORUZ

ARANMASI GEREKEN  
İLETİŞİM NUMARALAR

TEKİRDAĞ İL SINIRI

ALO 153
TÜRKİYE GENELİ İRTİBAT NUMARASI

0850 459 59 59

YARALARIMIZI
BİRLİKTE SARIYORUZ

Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) kapsamında Ayni Bağış Depo 
Yönetimi ve Dağıtım Çalışması Grubu hijyen koşulları kapsamında  

ikinci el giysi kabul etmediğini açıklamıştır.

ÖNCELİKLİ VE ACİL İHTİYAÇ LİSTESİ
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TÜM YARDIMLARI

SÜLEYMANPAŞA’DA SAHİL DOLGU 
ALANI TEKİRAĞAÇ KAFE’YE; DİĞER 

TÜM İLÇELERDE TBB EK HİZMET 
BİNALARINA, TESKİ ŞUBELERİNE 
VE ZABITA NOKTALARINA TESLİM 

EDEBİLİRSİNİZ.
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